CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34710539 TEMP DEX 710 9/95 -50- 75,036.651250.610792 100 750.3664740.00%

72475788221692
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 75,036.65
I.V.A.INSCRIP.  % 15,757.70

TOTAL 92,901.00

20415173 CAE

PESOS  NOVENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS UN CON 00/100

$

$

$

$

21

$

2,106.65

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 15.94 924 0.14 102.24

901 0.75 562.77 902 0.90 675.33

915 1.00 750.37

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  QUINIENTOS SESENTA Y TRES CON 00/100 DOLARES tipo de cambio: